國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳秋妤
電話：03-4227151分機57135
電子信箱：ffww108@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年10月1日
發文字號：中大教發字第1141100507號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：114-1學期期中預警登錄作業時間，敬請各單位配合辦
理，並轉知教師實施，請查照。

說明：
一、本校教務處推動之期中預警系統與導師系統做連結，即時

通報導師該導生學習狀況，以利進行課業與心理面向輔導
作業。

二、請各學系於期中考後，確實安排指定人員負責系上期中預
警作業之推廣與施作。

三、期中預警系統全學期開放，若教師課程評分方式或考試日
程不同於校統一行事，亦可自行彈性調整預警方式與日
程，並上教務系統登錄。

四、承上，所有登錄作業，至遲於課程停修申請期限（114年
11月21日）前一週完成，各學系再依據登錄內容及其預警
原則分別通知學生、導師及家長。

五、教師預警操作流程：portal登入→便捷窗口→服務櫃台
（iNCU）→教務專區→教學發展→期中預警內執行。

六、行政人員預警操作流程：portal登入→便捷窗口→教務系
統→教學發展專區內執行。

正本：本校生命科學系、理學院學士班、資訊電機學院學士班、文學院、中國文學

系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、藝術學研究所、歷史研究
所、學習與教學研究所、師資培育中心、理學院、物理學系、數學系、化學學
系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、科學教育中心、工學
院、化學工程與材料工程學系、土木工程學系、機械工程學系、能源工程研究
所、環境工程研究所、材料科學與工程研究所、國際永續發展碩士在職專班、
管理學院、企業管理學系、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研
究所、產業經濟研究所、人力資源管理研究所、工業管理研究所、高階企管碩
士班(EMBA)、資訊電機學院、電機工程學系、資訊工程學系、通訊工程學系、
網路學習科技研究所、地球科學學院、地球科學系、大氣科學系、應用地質研

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

究所、水文及海洋科學研究所、客家學院、客家語文暨社會科學學系、法律與
政府研究所、生醫理工學院、認知神經科學研究所、生醫科學與工程學系、總
教學中心、通識教育中心、語言中心、體育室、太空及遙測研究中心、工學院
學士班、應用材料科學國際研究生碩士學位學程、文學院學士班、太空科學與
工程學系、地球科學學院學士班、亞際文化研究國際碩士學位學程、人工智慧
國際碩士學位學程、國際經營管理碩士學位學程

副本：

第2頁  (共2頁)